
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

DOCUMENTOS DE PUBLICIDADE 

"0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMÍLIA” 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI/CE. AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS 

Nº 2023.12.22.01/TP. OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços para realização de mobilização das comunidades ou grupos de interesses rurais ou 

urbanos, com vistas a criação de novas Entidades Associativas, bem como, o registro e a 

regularização fiscal das Associações, Cooperativas e Colônias de Pescadores existentes no 

municipio de Mauriti/CE. Data, horário e local para recebimento dos envelopes de Habilitação e 

Proposta de Preços: 11/01/2024 às 14h:00min, sala da Comissão de Licitação - Av. Senhor 

Martins, s/nº, Bela Vista, Maurit/CE. Os interessados poderão obter cópia do Edital nos sites 

http:/Avww.tce.ce.gov.brilicitacoes/, www.mauriti.ce.gov.br ou na sala de reuniões da Comissão 

de Licitação, no endereço mencionado, nos dias úteis, das 08:00 às 14:00. Mauriti/CE, 22 de 

dezembro de 2023. larinda Franca de Almeida- Presidente da Comissão. 

PUBLICAR: 
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 
DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS — APRECE 
JORNAL O POVO 
DATA DE PUBLICAGAQ: 26/12/2023 

”9 ‘ J “0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTRÓI A FAMILÍA” 

unicef &



Ceará , 26 de Dezembro de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará + ANO XIV | Nº 3362 

Publicado por: 
Jocian Almeida de Sousa 

Código Identificador: DOFOBBFO 

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA Nº 967 /GP/2023 

PORTARIA Nº967 /GP/2023 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO AO CARGO DE MEMBRO 
SUPENTE DE COMISSÃO DE  CONTRATAÇÃO, 
VINCULADO A SECRETARIA DA FAZENDA DO 
MUNICÍPIO DE MAURITICE E ADOTA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS 

JOÃO PAULO FURTADO, PREFEITO MUNICIPAL DE 

MAURITI-CE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES DISPOSTAS 
NO ART. 37, INCISO II DA CONSTITUICAO FEDERAL E 
ART. 115 DA LEI ORGANICA MUNICIPAL DE MAURITI E, 

EM CONSONANCIA COM O DECRETO MUNICIPAL N° 
80/2023 QUE REGULAMENTA A LEI FEDERAL N° 14133/2021 
RESOLVE 

ART. 1° - DESIGNAR, O SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL 
— GUILHERME LACERDA DOS SANTOS, CPF N° 082.750.673- 

24, AO CARGO DE MEMBRO SUPLENTE DE COMISSAO DE 
CONTRATAGAO DO MUNICIPIO DE MAURITI. 

ART, 3° - ESTA PORTARIA ENTRA EM VIGOR NA DATA DE 
SUA ASSINATURA, DEVENDO SER PUBLICADA NO DIARIO 
OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO ESTADO DO CEARA. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI, ESTADO 
DO CEARA, 22 DE DEZEMBRO DE 2023. 

JOÃO PAULO FURTADO 
Prefeito Municipal de Mauriti/ce 

Publicado por: 
Jocian Almeida de Sousa 

Cédigo Identificador:E21A1F58 

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA N°968/GP/2023 

PORTARIA N968/GP/2023 

o DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO AO 
CARGO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE 
CONTRATAÇÃO, — VINCULADO —A 
SECRETARIA DA FAZENDA DO 
MUNICÍPIO DE MAURITICE E ADOTA 
OUTRAS PROVIDENCIAS 

JOÃO PAULO FURTADO, PREFEITO MUNICIPAL DE 
MAURITI-CE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES DISPOSTAS 
NO ART. 37, INCISO II DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E 
ART. 115 DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL DE MAURITI E, 
EM CONSONÂNCIA COM O DECRETO MUNICIPAL Nº 
80/2023 QUE REGULAMENTA A LEI FEDERAL Nº 14133/2021 
RESOLVE 

ART. 1º - DESIGNAR, O SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL 
JOSE ALMIR GOMES DA SILVA JUNIOR, CPF Nº 
065.999.143-81, AO CARGO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE 
CONTRATAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MAURITI. 

ART. 3º - ESTA PORTARIA ENTRA EM VIGOR NA DATA DE 
SUA ASSINATURA, DEVENDO SER PUBLICADA NO DIÁRIO 
OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO CEARA. 

PACO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITL, ESTADO 
DO CEARA, 22 DE DEZEMBRO DE 2023. 

JOAO PAULO FURTADO 
Prefeito Municipal de Mauriti/ce 

Publicado por: 
Jocian Almeida de Sousa 

Código Identificador:3CEC43F2 

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA N°969/GP/2023 . 

PORTARIA N°969/GP/2023 

DISPOE SOBRE A DESIGNAÇÃO AO CARGO DE o 

DA COMISSÃO DE CONTRATACAO, VYINCULADO À 
SECRETARIA DA FAZENDA DO MUNICÍPIO. 'm:/ 
MAURITICE E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

JOÃO PAULO FURTADO, PREFEITO MUNICIPAL DE 
MAURITI-CE, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES DISPOSTAS 
NO ART. 37, INCISO 1l DA CONSTITUICAO FEDERAL E 

ART. 115 DA LEI ORGANICA MUNICIPAL DE MAURITI E, 
EM CONSONANCIA COM O DECRETO MUNICIPAL N° 
80/2023 QUE REGULAMENTA A LEI FEDERAL N° 14133/2021 

RESOLVE 

ART. 1º - DESIGNAR, O SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL 
JOSE EDIELSON PIMENTA XAVIER, CPF Nº 026.710.313-19, 
AO CARGO DE MEMBRO DA COMISSAO DE CONTRATAGAO 
DO MUNICIPIO DE MAURITI. 

ART. 3° - ESTA PORTARIA ENTRA EM VIGOR NA DATA DE 
SUA ASSINATURA, DEVENDO SER PUBLICADA NO DIARIO 
OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO ESTADO DO CEARA. 

PACO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI, ESTADO 

DO CEARA, 22 DE DEZEMBRO DE 2023. 

JOÃO PAULO FURTADO 
Prefeito Municipal de Mauriti/ce 

Publicado por: 
Jocian Almeida de Sousa 

Código Identificador: | EF29597 

“ SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUARIA \\ 
E ABASTECIMENTO 

AVISO DE LICITACAO. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITUCE. AVISO DE, 
LICITAÇÃO. [TOMADA DE PRECOS Nº 2023.1222.01/TP.] 

specializada para presiagio de 
para realização de mobilizagio das comunidades ou grupos 

de interesses rurais ouurbanos, com Vistas a criação de novas 
Entidades Associativas, bem como, o registro e aregularização fiscal 
das Associações, Cooperativas e Coldnias de Pescadores existentes 
nomunicipio de Maurit/CE. Data, horário ¢ local para recebimento 
dos envelopes de Habilitagio eProposta de Pregos: 11/01/2024 s 
14h:00min, sala da Comissio de Licitação - Av. SenhorMartins, s/nº, 
Bela Vista, Mauriti/CE. Os interessados poderão obter cépia do Edital 
nos siteshttp:/www.tce.ce.gov.br/licitacoes/, www.mauriti.ce.gov.br 
ou na sala de reunides da Comissiode Licitagdo, no endereço 
mencionado, nos dias úteis, das 08:00 às 14:00. 

Mauriti/CE, 22 dedezembro de 2023. 

IARINDA FRANCA DE ALMEIDA- 
Presidente da Comissão. 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

i Cédigo Identificador:7FCA32C2 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES 

FUNDO DE PREVIDENCIA DE MILAGRES - PREVIMIL 

ATO DE PENSAO POR MORTE Nº 011/2021 

www.diariomunicipal.com briaprece 25



i 
o
S
0
0
 UGS 

ERSIANO| 
WEIALODMENES 

@7 
ELFIRIOAS) 

UCISOHID) EPLIEIOI 
YEIRE 

fONUTLES 
S0UHeuBiS| 

" 
o
 

/m. /
 

sesedue : 
|
 

mee 
|s sounip soe 

09 
forseatoneousum 

9P OpEIIAIB o 
apepstepon 

e
n
A
 

- 
EOZ 

6P XK 
9D ZZ SOIRANCA 

Gefin 
@S 

DP P
U
A
I
S
 

e SFsAdsoo 
ariuua psor s ejad epronaeta a cóm 

99 CesE1R0 EP U
 

e
 

ap OX3eIER3G 
(0000054 S) UOIPA “sagóeuae vens 05570060 167 
HO00ISEE 959 00 

NG 
U
5
 

VO 
san 

| 
aioney 

P odiSinn 
op olusAL » e 

8p ee ANDOS 
¥ 

OIILZON 9P 1E EP OU OPLAIE 815 
& 'CZDZ 9P UKoAY 0 sapepanso 

(
P
P
l
 208 T20z o 

{#0 opeiowouwoa W3 " yNNNINVO, 3P GRSt 
mMous 9n Odeasa e ep opámeinos 

“aeigo| 
L
N
0
3
5
/
L
0
 

ET 
EZOZ 

u O
R
I
,
 59 BFEPHQINO0] 

9p 055300 0 opraunses oeanxa 
0 D
I
 

7 
“olSpny. é eumro 

9p egniagas ep sesadssg 
5P jopeuapio 

e 
Ofed 

epipsoosd osórauae: 
|rp o

o
 

we 
3oMunTW 99 

ot 
2sc 

p OGSO 
ap G

O
 

ep 
P
 

o515 
99 apvpINAIBIXGU 3p 01 

“OFSEINP3 
0P 

Irdpjuna 
oupernas 

~ S 
AIEAEL 

U149 
9BJOPD 

~ 
LZ0Z 

ap 
cuquintap 

P 
2 S0°CUIoN OFSSIN "CE/09 8 1 EP G 

U OU B30 
i 

DESE3073 9 By 
e un 

usec) 
o
0
5
1
 

95 00 
99 Koy 

P 
5 59U 

P 
S0 

LS 
15 

sormjar IPOERD 
#ap 
s
o
d
i
n
v
e
s
 

ap 
opdeiand 

eu 
eprzieoedss 

estldusa 
ap 

cómenvos 
e 

9 
a
0
 

olra 
1081 

Z1EZ0) 
£ 

cowupneia 
o
 

op osiebormy 
v 'Sopestasu 

sop o
S
 

msd 
@
3
 

culd] 
* 20444 

0wy 
90 O

R
I
 

O “VO'ELZI'EZ0Z N 01904913 O
B
 - oróubonaM o sin 

LonóxoND3 sp pedioluniy 01429 
- ESA 

OFSI 
DP [ECIIINI EAY 301~ 

£
1
0
8
)
 

0P 0Py 

€207 90 ONAN3IT0 
30 2 

- yavão 
- vzâIvINOA 

- 
V
H
I
I
d
-
V
Í
U
A
L
 

HA 
WO 

CADAO 
MMM 

opeges 
ap 

2jjou 
eu 

oangnd 
apuesb 

_ 
Naqasa. 

e23]e)04 
3p TVHAAIVO A 

010 
o moo 

audwes 
aejsa 

9P B
 

PE 
ESSap 6003} ESSAp 

€20 
BU 

SUMmsaI 
s 

Opouu 
w
m
d
e
 

ap 
e
e
m
 

-nq 
epia 

e 
anb 

z1p 
$10d 

‘seossad 
SE 

UOO 
0}eju0d 

assap 
ejsof 

0} 
'-uenh 

0 
31908 

QA0 
O 

OB 
NOfe} 

“oBXTBA 
0198239 

WoOp 
‘expuioy 

e TEDI 
3p 

Sajue 
soguamon 

: 
“essiu 

P
 

saque 
B0y 

Eum 
odedss 

0 Iejoj 
e 

umes 
-e33u100 

à 
WEABpIÉnNdE 

o 
sy 

PP 
SAeYMIN 

“Jelen 
op 

exodsaá 
?p 

o
0
 

eu 
“Onueg 

ou 
“ezaje; 

507 
3p 

emeyujodonam 
jeapaes 

e 
nojó] 

oeXIed 
Oj9BaIO 

WOp 
TereN 

9p 
essuu 

esounad 
y 

-, ó 

J
q
w
o
0
A
d
d
o
@
b
u
l
s
s
O
 

1063 

INIISSOM 
104HVI) 

9sURIEaD 
apeprandaoas 

:
9
5
2
8
.
 

3 
a
p
e
p
r
u
e
u
n
y
 
srew 

wod 
7805 

um 
nofesap 

oBxTeg 
otaçõa19 

w
o
g
 
1
3
4
 

ope}o] 
conqnd 

vua) vz3[e)10] 
ap odsiqaoae oaou 3p 

[eJeN 3P eSSIW BaowAg 


